[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2019 № 373
д.Савино

	О внесении изменений  в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 14.12.2018 № 974 «Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг»

     В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Савинского сельского поселения, Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 14.12.2018 № 974 «Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом н следующего содержания:

   «н) Предоставление муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, в безвозмездное пользование, аренду согласно приложению 13.».
    2. Разместить постановление  на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru в разделе «Муниципальные услуги».

 Глава сельского поселения                                                           А.В.Сысоев